
                    МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
“БОЛЬШОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД МИХАЙЛОВКА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ” 
(МКОУ «Большовская СШ) 

403313, Россия, Волгоградская область Михайловский район, хутор Большой, улица Ленина, дом 

2ИНН/КПП 3416090088/341601001 л/с 5237К09301 БИК 011806101  
Счет получателя 0323164318720002900 Счет банка получателя 40102810445370000021 

ОТДЕЛЕНИЕ ВОЛГОГРАД БАНКА РОССИИ/ УФК по Волгоградской области г. Волгоград 
Тел. 8(84463)6-68-75, факс 8(84463)6-68-75, e-mail: Bssh007@Bk.ru 

 

Приказ  
От  30.08.2023 г.                                                              №   157   -  ОД 

  
«О наставничестве» 
В соответствии со статей 57 Трудового кодекса РФ, положением о 

наставничестве   МКОУ  Большовская СШ, утвержденном протоколом 

педсовета  № 1  от 30.08.2023  с целью оказания  методической  помощи, 

содействия адаптации и профессионального становления молодых 

специалистов 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Закрепить на 2023/24 учебный год: 

 Методиста Семисотову Е.Г. наставником молодого специалиста –  
Жупиковой А.В., учителя начальных классов, Нефодовой Т.А., учителя 

истории 
2. Наставнику Семисотовой Е.Г.  

 разработать план индивидуального наставничества в срок до05.09.2023; 
 осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с 

индивидуальным планом наставничества и положением о наставничестве в 

течение срока, установленного пунктом 1 настоящего приказ; 
 представить отчет о результатах наставничества на августовском 

педсовете. 
3. Наставляемым Жипиковой А.В., Нефедовой Т.А. 

 изучить и использовать опыт наставника в своей работе; 
 выполнять задания и рекомендации наставника; 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на   методиста 

Семисотову Е.Г. 
 
Директор МКОУ«Большовская СШ»                            В.П. Черняев 
 
 
 
 

mailto:Bssh007@Bk.ru
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/901807664/XA00M4S2ML/
https://vip.1obraz.ru/#/document/118/58001/
https://vip.1obraz.ru/#/document/118/58001/

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БОЛЬШОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД МИХАЙЛОВКА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
	Я являюсь автором этого документа




